[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Устьянский муниципальный район»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Шестого созыва

	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Двенадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 25 октября
	2019  года
	          № 142

О внесении изменений в Положение об Управлении культуры, спорта, туризма и молодежи  администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с решением Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 31 мая 2019г №104 «Об утверждении положения об администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об Управлении культуры, спорта, туризма и молодежи администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 31 октября 2014 года №148, изменения следующего характера:
 подпункт 5.2.8. пункта 5.2. Положения изложить в следующей редакции «Утверждает штатное расписание Управления в пределах утвержденной численности и фонда оплаты труда, смету расходов на его содержание в пределах выделенных ассигнований;»
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

МО «Устьянский муниципальный район»                                                                    Т.П. Попова
Глава муниципального образования

«Устьянский муниципальный район»

                                                    А.А. Хоробров